附件：《出口许可批件》样式

中 华 人 民 共 和 国 商 务 部

商产批〔200X〕XX 号

商务部关于批准××公司出口××（民用

航空零部件名称）的批复

××公司：

你公司申请材料收悉。经研究，批复如下：

一、批准你公司可于××年××月××日前，在××（报关口

岸），以“××”（代码：××）海关监管方式，从事向××国家（地

区）出口××（民用航空零部件名称及海关编码、型号）的经营业务。

二、你公司应严格遵守国家出口管制法律法规及相关规定，加

强管理，并按规定在本批件有效期截止后三十日内将从事出口的有关

情况汇总后报商务部（产业司）。

三、本批复自发布之日起生效。

商务部

××年××月××日

抄送：海关总署、××海关